
DORSAL JINETE CABALLO HORA SALIDA 1ª
HORA LLEGADA 

1ª
TIEMPO 1 1º VET-GATE 2º VET-GATE ELIMINADO HORA SALIDA 2ª TIEMPO RECUP. 1 VELOCIDAD 1

10A ANDREA AYERDI SILEX 10:00:00 11:50:05 1:50:05 11:52:09 12:22:09 0:02:04 10,90

11A MARTA ESCUDERO BELL LC 86,18 10:00:00 11:50:03 1:50:03 11:52:12 12:22:12 0:02:09 10,90

12A ALBERTO MUR HIRMA 10:00:00 11:22:56 1:22:56 11:26:05 11:56:05 0:03:09 14,47

13A PATRICIA PÉREZ BERBEL CABILDO 10:00:00 11:24:33 1:24:33 11:48:30 12:18:30 0:23:57 14,19

14A PEDRO VILLACAMPA FAIYUM 10:00:00 11:24:32 1:24:32 11:29:10 11:59:10 0:04:38 14,20

15A Mª CARMEN SIRVENT TORRES MAESTRE 10:00:00 11:24:34 1:24:34 11:31:05 12:01:05 0:06:31 14,19

16A RAQUEL DE LAS HERAS ALÁEZ MAESTRANTE 10:00:00 11:24:30 1:24:30 11:31:00 12:01:00 0:06:30 14,20

17A SERGIO BLANCO GARCÍA MEANO 10:00:00 11:24:36 1:24:36 11:27:00 11:57:00 0:02:24 14,18

18A JOSÉ JOAQUÍN TURÉGANO LOZANO LEAKHAN 10:00:00 11:24:35 1:24:35 11:27:05 11:57:05 0:02:30 14,19

19A DARÍO JIMÉNEZ RUIZ BATURRÍN 10:00:00 11:51:00 1:51:00 11:59:20 12:29:20 0:08:20 10,81

20A HAIZEA DAKOTA 10:00:00 11:50:53 1:50:53 11:59:10 12:29:10 0:08:17 10,82

21A PILAR TRU 10:00:00 11:51:09 1:51:09 11:59:25 12:29:25 0:08:16 10,80

22A ELÍAS MUÑECA 10:00:00 11:50:49 1:50:49 11:59:15 12:29:15 0:08:26 10,83

23A SULEICA APACHE 10:00:00 11:51:08 1:51:08 11:59:35 12:29:35 0:08:27 10,80

24A ERIK XAKE 10:00:00 11:50:59 1:50:59 11:59:30 12:29:30 0:08:31 10,81

25A MARTA SERRA SUGRAÑES GO SPIRIT 10:00:00 11:22:59 1:22:59 11:26:00 11:56:00 0:03:01 14,46

TIEMPO TOTAL DORSAL JINETE CABALLO HORA SALIDA 2ª
HORA LLEGADA 

2ª
TIEMPO 2 VET-GATE ELIMINADO TIEMPO RECUP. 2 VELOCIDAD 2

VELOCIDAD 

TOTAL

3:43:32 10A ANDREA AYERDI SILEX 12:22:09 14:11:17 1:49:08 14:13:32 0:02:15 11,00 10,95

3:43:35 11A MARTA ESCUDERO BELL LC 86,18 12:22:12 14:11:16 1:49:04 14:13:35 0:02:19 11,00 10,95

2:49:00 12A ALBERTO MUR HIRMA 11:56:05 13:16:32 1:20:27 13:19:00 0:02:28 14,92 14,69

3:38:32 13A PATRICIA PÉREZ BERBEL CABILDO 12:18:30 13:49:55 1:31:25 14:08:32 0:18:37 13,13 13,66

2:52:37 14A PEDRO VILLACAMPA FAIYUM 11:59:10 13:19:40 1:20:30 13:22:37 0:02:57 14,91 14,55

2:56:03 15A Mª CARMEN SIRVENT TORRES MAESTRE 12:01:05 13:21:05 1:20:00 13:26:03 0:04:58 15,00 14,59

2:53:44 16A RAQUEL DE LAS HERAS ALÁEZ MAESTRANTE 12:01:00 13:21:00 1:20:00 13:23:44 0:02:44 15,00 14,60

2:50:57 17A SERGIO BLANCO GARCÍA MEANO 11:57:00 13:17:57 1:20:57 13:20:57 0:03:00 14,82 14,50

2:52:20 18A JOSÉ JOAQUÍN TURÉGANO LOZANO LEAKHAN 11:57:05 13:17:55 1:20:50 13:22:20 0:04:25 14,85 14,52

4:05:58 19A DARÍO JIMÉNEZ RUIZ BATURRÍN 12:29:20 14:30:33 2:01:13 14:35:58 0:05:25 9,90 10,36

4:04:35 20A HAIZEA DAKOTA 12:29:10 14:30:32 2:01:22 14:34:35 0:04:03 9,89 10,35

4:04:20 21A PILAR TRU 12:29:25 14:30:34 2:01:09 14:34:20 0:03:46 9,91 10,35

4:04:28 22A ELÍAS MUÑECA 12:29:15 14:30:20 2:01:05 14:34:28 0:04:08 9,91 10,37

4:12:01 23A SULEICA APACHE 12:29:35 14:30:35 2:01:00 14:42:01 0:11:26 9,92 10,36

4:06:04 24A ERIK XAKE 12:29:30 14:30:23 2:00:53 14:36:04 0:05:41 9,93 10,37

25A MARTA SERRA SUGRAÑES GO SPIRIT 11:56:00 13:16:28 1:20:28 13:19:15 TROTE  14,91 14,69

CLASIFICACIÓN JINETE CABALLO TIEMPO TOTAL

1º ALBERTO MUR HIRMA 2:49:00

2º SERGIO BLANCO GARCÍA MEANO 2:50:57

3º JOSÉ JOAQUÍN TURÉGANO LOZANO LEAKHAN 2:52:20

4º PEDRO VILLACAMPA FAIYUM 2:52:37

5º RAQUEL DE LAS HERAS ALÁEZ MAESTRANTE 2:53:44

6º Mª CARMEN SIRVENT TORRES MAESTRE 2:56:03

7º PATRICIA PÉREZ BERBEL CABILDO 3:38:32

8º ANDREA AYERDI SILEX 3:43:32

9º MARTA ESCUDERO BELL LC 86,18 3:43:35

10º PILAR TRU 4:04:20

11º ELÍAS MUÑECA 4:04:28

12º HAIZEA DAKOTA 4:04:35

13º DARÍO JIMÉNEZ RUIZ BATURRÍN 4:05:58

14º ERIK XAKE 4:06:04

15º SULEICA APACHE 4:12:01

CEA P 40KM

PRIMERA FASE CEAP 40

SEGUNDA FASE CEAP 40

CLASIFICACIÓN CEAP 40

VIII RAID ACADEMIA GENERAL MILITAR HORA DE SALIDA: TIEMPO DESCANSO:

17 DE MARZO DE 2018 10:00:00 0:30:00


